
    PATVIRTINTA 

    Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos direktoriaus 

    2017 m. lapkričio 27 d. įsakymu V-233 

 

 

NAUDOJIMOSI GIMNAZIJOS SPORTO IR AEROBIKOS  SALĖMIS TAISYKLĖS  

 

    Privalomi reikalavimai sportuojantiems sporto ir aerobikos salėse: 

1. sportuoti tik su sportine apranga ir tam skirta sportine avalyne, kurią 

sportuojantis asmuo privalo atsinešti; 

2. laikytis saugaus elgesio reikalavimų, būti atsakingam, kad nebūtų padaryta žala 

savo ir kitų sveikatai; 

3. vykdyti mokytojo ar  trenerio reikalavimus, susijusius su ugdymo proceso 

organizavimu, tvarkos palaikymu užsiėmimų metu; 

4. sporto inventorių, priemones ir prietaisus naudoti tik pagal tiesioginę jų paskirtį, 

vykdyti  mokytojo ar trenerio nurodymus; 

5.  į sporto ir aerobikos sales įeiti ir  iš jų išeiti tik mokytojui ar treneriui leidus;  

6. informuoti mokytoją ar trenerį apie savo ar kito mokinio sveikatos pablogėjimą 

ar traumą; 

7. nedalyvaujant kūno kultūros, aerobikos pamokose, informuoti mokytoją apie  

nedalyvavimo priežastį arba patekti  pateisinamąjį dokumentą; 

8. saugoti savo daiktus (už dingusius daiktus gimnazija neatsako). 

 

Fizinio ugdymo, aerobikos pamokų, treniruočių metu  sportuojantiems  

draudžiama: 

1. išeiti iš pamokos be mokytojo, visuomenės sveikatos priežiūros specialisto, 

klasės vadovo, ar administracijos leidimo; 

2. naudotis mobiliuoju telefonu, grotuvu, ausinukais (pažeidus šią nuostatą, 

mobilusis telefonas, grotuvas ar ausinukas paimamas iš mokinio, perduodamas administracijai ir 

grąžinamas tik tėvams, globėjams); 

3. įsinešti į sporto, aerobikos salę ir vartoti maisto produktus, alkoholinius gėrimus, 

rūkyti, kramtyti kramtomąją gumą; 

4. smurtauti, įžeidinėti  kito žmogaus garbę ir orumą, naudoti necenzūrinius 

žodžius; 

5. gadinti ar pasisavinti mokyklos turtą; 

6. sportuoti su papuošalais (auskarais, apyrankėmis, žiedais, laikrodžiais, 

grandinėlėmis, pakabukais ar kt.). 

 

 

__________________________________ 


